
1. MSG Uffikon 90.307
2. FSG Roggliswil-Pfaffnau 86.333

Sektion FSG Roggliswil - Pfaffnau

Name Vorname jg Punktzahl

1 Fessler Beat 68 97
2 Steinmann Fritz 65 95
3 Geiser Lukas 94 95
4 Christen Silvan O2 95
5 Frank Alfred 54 94
6 Wirz Stephan 99 92
7 Steinmann Lars O2 92
8 Riedweg Arthur 56 91
9 Luternauer Bruno 70 90

10 Geiser Toni 52 88
11 Geiser Toni 34 84
12 Fuchs Patrick 91 81
13 Fuchs Thomas 55 80

Total Pflichtresultate 1174
13 Total Nichtpflichtresultate 0

Pflichtresultate 1174
Nichtpflichtresultate 2% 0
Total 1174
Sektionsschnitt 90.3076923

Sektion MSG Uffikon

Name Vorname Punktzahl
1 Fellmann Ruedi 65 93
2 Bucher Andy 71 92
3 Zemp Philipp 68 92
4 Fellmann Roland 71 92
5 Achermann Flavia 89 89
6 Waldisberg Benno 62 86
7 Meier Pirmin 98 86
8 Habermacher Hans 40 82
9 Fellmann Pius 65 65

Total Pflichtresultate 777
9 Total Nichtpflichtresultate 0

Pflichtresultate 777
Nichtpflichtresultate 2% 0
Total 777
Sektionsschnitt 86.3333333

FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN MSG UFFIKON - FSG ROGGLISWIL-PFAFFNAU



GESAMTRANGLISTE

Name Vorname jg Punktzahl

1 Fessler Beat 68 97
2 Steinmann Fritz 65 95
3 Geiser Lukas 94 95
4 Christen Silvan O2 95
5 Frank Alfred 54 94
6 Fellmann Ruedi 65 93
7 Wirz Stephan 99 92
8 Bucher Andy 71 92
9 Fellmann Roland 71 92

10 Zemp Philipp 68 92
11 Steinmann Lars O2 92
12 Riedweg Arthur 56 91
13 Luternauer Bruno 70 90
14 Achermann Flavia 89 89
15 Geiser Toni 52 88
16 Waldisberg Benno 62 86
17 Meier Pirmin 98 86
18 Geiser Toni 34 84
19 Habermacher Hans 40 82
20 Fuchs Patrick 91 81
21 Fuchs Thomas 55 80
22 Fellmann Pius 65 65

FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN MSG UFFIKON - FSG ROGGLISWIL-PFAFFNAU


